
ZARZĄDZENIE NR 47/2024    

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Główczyce  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z uchwałą Nr XXVI/248/2017 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej  

z budżetu Gminy Główczyce na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska realizowanych na terenie gminy Główczyce ścieków (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 

1136)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny wniosków  o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Główczyce, na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Główczyce, w następującym składzie: 

1) Magdalena Kozłowska - przewodnicząca komisji, 

2) Kazimiera Kochanowska – członek komisji, 

3) Nikola Pojta- członek komisji. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

 

1) ocena pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Główczyce na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Główczyce; 

2) ocena pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o przekazanie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Główczyce na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Główczyce;  

3) określanie ostatecznej wysokości dotacji na podstawie kompletnych wniosków  

o przekazanie dotacji; 

4) działalność kontrolna realizacji zadań będących przedmiotem dotacji, a także 

obowiązków wynikających z umów dotacji. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 21/2024 z dnia 4 marca 2024 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2024-05-15T11:08:05+0200
	Rafał Teterka




